
 

 

 

 

                                     СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                           ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                            ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від   26 травня  2023 року                                                         № 2189 

 

Про перейменування вулиць  в населених  

пунктах   Скалатської   міської    ради. 

 

           Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до ст. 7 Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен 

(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», п. 4, 

ст.1 Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.10.2012 р. № 989 «Про затвердження Порядку проведення громадського 

обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та об'єктам права 

власності, які за ними закріплені, об'єктам права власності, які належать фізичним особам, 

імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», за 

рекомендацією комісії з питань найменування (перейменування) вулиць , провулків,площ, 

парків,скверів та та інших об’єктів, розташованих на території Скалатської територіальної 

громади, враховуючи пропозиції  постійної депутатської комісії міської ради з питань прав  

людини, законності,правопорядку, депутатської   діяльності, регламенту та етики, міська  рада 

 

                                                      В И Р І Ш И Л А : 

1. Перейменувати: 

        1)  вулицю Лермонтова на вулицю Козацька в місті Скалат Тернопільського району 

Тернопільської області; 

        2) вулицю 8 Березня на вулицю Зелена в селі Криве  Тернопільського району 

Тернопільської області; 

         3)   вулицю Колгоспна  на вулицю С.Крушельницької в селі Новосілка Тернопільського 

району Тернопільської області; 

         4)  вулицю Радгоспна на вулицю Незалежності в селі Колодіївка Тернопільського району    

Тернопільської області. 

2.Виконавчому комітету міської ради  забезпечити внесення до словників Єдиних та 

Державних Реєстрів інформаційної мережі Міністерства юстиції України інформації щодо 

перейменування вулиць у населених пунктах Скалатської  територіальної громади 

Тернопільського району Тернопільської області. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав  людини, 

законності, правопорядку, депутатської   діяльності, регламенту та етики. 

 

Міський   голова                                                                Петро САВОНЧАК 

 


